[image: image1.emf]
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ
2

____________________                                                                          № ________________
Волгоград
О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения
Волгоградской области от 25 апреля 2023 г. № 46н "Об утверждении перечня вакантных должностей медицинских работников в медицинских организациях Волгоградской области и их структурных подразделениях, при замещении которых осуществляются единовременные компенсационные выплаты на 2024 год (программный реестр
должностей на 2024 год)"

П р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 25 апреля 2023 г. № 46н "Об утверждении перечня вакантных должностей медицинских работников в медицинских организациях Волгоградской области и их структурных подразделениях, при замещении которых осуществляются единовременные компенсационные выплаты     на 2024 год (программный реестр должностей на 2024 год)", следующие изменения:

1.1. В Перечне вакантных должностей медицинских работников                в медицинских организациях Волгоградской области и их структурных подразделениях, при замещении которых осуществляются единовременные компенсационные выплаты на 2024 год (программный реестр должностей на 2024 год), утвержденном названным приказом:
1.1.1. Позицию 1.25 раздела 1 изложить в новой редакции:
	"
	1.25
	ГБУЗ Еланская ЦРБ,
Волгоградская область, Еланский район, р.п. Елань, ул. Мира, 1

	Поликлиника Вязовской участковой больницы Еланский район,
с. Вязовка,
ул. Больничная, 68Б
	врач-терапевт участковый

	 ";

1.1.2. Позицию 3.9 раздела 3 изложить в новой редакции:
	"
	3.9
	ГБУЗ "Палласовская ЦРБ", Волгоградская область, Палласовский район,

г. Палласовка, ул. Победы, 9 квартал
	Хирургическое отделение
Палласовский район,

г. Палласовка, ул. Победы, 9 квартал
	врач-хирург

	 ";

1.1.3. Позицию 4.2 раздела 4 изложить в новой редакции:
	"
	4.2
	ГБУЗ "Фроловская ЦРБ", Волгоградская область,
г. Фролово, улица 40 лет Октября, 7
	Отделение скорой медицинской помощи
г. Фролово, улица 40 лет Октября, 7
	фельдшер скорой медицинской помощи

	".

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания                                 и подлежит официальному опубликованию.
Председатель комитета здравоохранения

Волгоградской области                                                                  А.И.Себелев